

Business Standard 08/07/2021

MRF LIMITED

CIN:L25111TN1960PLC004306

Regd. Office: No. 114, Greams Road, Chennai 600 006

Tel.:044-28292777, Fax: 91-44-28295087

Email:mrshare@mrfmail.com, Website: www.mrftyres.com

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

Transfer of Equity shares of the Company to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has to transfer the shares, in respect of which the dividend(s) remain unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) established by the Central Government.

It is noticed from the records that certain shareholders of the company have not encashed their dividends for seven consecutive years from 2013-2014 onwards. Accordingly, the shares, wherein the dividend(s) remain unpaid for a period of seven consecutive years will be transferred to IEPF SUSPENSE ACCOUNT, if the same is not claimed by the shareholder.

In compliance with the said Rules, the Company has sent individual notices through Registered Post to the concerned shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority. A list of such shareholders are available in the website of the company (www.mrftyres.com)

In case no valid claim is received from the concerned shareholders by **25.08.2021**, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares (both physical and in dematerialized form) to DEMAT Account of the IEPF Authority by way of corporate action as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules. All benefits accruing on such shares shall also be transferred to IEPF Authority in compliance of the Rules.

Please note that upon transfer, the concerned shareholder can claim both, unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making application in Form-IEPF- 5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 to the Company at its registered office for verification of claim. The Company shall send verification report to IEPF Authority for refund of the unclaimed dividend amount and transfer of the shares back to the credit of the shareholder.

In case the shareholders have any queries in this regard, they may contact MRF Limited, Secretarial Department, No. 114, Greams Road, Chennai - 600 006, Tel.:044-28292777, Fax: 91-44 28295087, Email:mrshare@mrfmail.com, Website: www.mrftyres.com.

Place : Chennai
Date : 07.07.2021

For MRF LIMITED,
S.DHANVANTH KUMAR
COMPANY SECRETARY

Author
In acc
of whic
from fi
accou
The C
the lat
are lyi
the div
details
DP ID
Invest
Accor
and cl
unclai
transf
21st N
agent
Comp
Share
Share
Comp
depos
of the
directl
partici
No cla
dividen
Share
all ber
from I
Rules.
Regist
M
(L
F-
PI
PI
Ei

Date
Place

லெகல் எஞ்சர்,
அரை எண். 206, இரண்டாவது மாடி,
எண். 96 & 104 நாகம்மாக்கம் நெடுஞ்சாலை,
காவேரி காம்பளகல், சென்னை-600 034,
தொலைபேசி எண். 8681886622.

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN: L25111TN1960PLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.

Tel: 044-28292777; Fax: 91-44-28295087

Email: mrfshare@mrfmail.com; Website: www.mrf tyres.com

சம்பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனியின் சம்பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் (ஐஇபிஎப்) டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றுதல்

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 விதிகள் மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016ன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டு காலத்திற்கு டிவிடெண்ட் கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத பங்குகளை மத்திய அரசு நிறுவியுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிஎப்)க்கு கம்பெனி மாற்ற வேண்டும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் சில பங்குதாரர்கள் 2013-2014லிருந்து தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு பெறாத பங்குதாரர் பணமாக பெறாமல் உள்ளனர் என்று பதிவேடுகளின்படி தெரிய வந்துள்ளது. ஆதலால், பங்குதாரரால் டிவிடெண்ட் கோரப்படாதபட்சத்தில் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு டிவிடெண்ட் செலுத்தப்படாமல் உள்ள பங்குகள் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

மேற்சொன்ன விதிகளின்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக டிவிடெண்டை பணமாக பெறாத பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு பதிவுத்தபால் தனித்தனியே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பியுள்ளது. கம்பெனியின் சமையதளத்தில் (www.mrf tyres.com) அந்த பங்குதாரர்களின் பட்டியல் உள்ளது.

25.08.2021க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித செல்லத்தக்க கோரிக்கையும் பெறப்படாதபட்சத்தில், விதிகளில் உள்ள தேவைகளுக்கேற்ற, ஐஇபிஎப் விதிகளின்கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளின்படி நிறுவன நடவடிக்கை மூலமாக ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு பங்குகளை (காகித வடிவில் மற்றும் பத்திரமில்லாத வகையில் உள்ளது) கம்பெனி மாற்றி விடும். மேற்சொன்ன விதிகளின்படி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையை கம்பெனிக்கு எதிராக கோர முடியாது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். அந்த பங்குகள் மீது சேரும் அனைத்து ஆதாயங்களும் விதிகளின்படி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

அவ்வாறு மாற்றிய பிறகு, கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகை மற்றும் பங்குகளை ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கோரி பெறலாம். அதற்காக ஆன்லைனில் படிவம் ஐஇபிஎப்-5ல் விண்ணப்பித்து அதன் காகித நகலை முறையாக கையொப்பமிட்டு (கம்பெனியில் பதிவாகி இருக்கும் மாதிரி கையொப்பம்) படிவம் ஐஇபிஎப்-5ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேவையான ஆவணங்களுடன் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு சரிபார்த்தலுக்காக அனுப்ப வேண்டும். கோரப்படாத டிவிடெண்ட் மற்றும் மாற்றப்பட்ட பங்குகள் பங்குதாரர்களுக்கு கிடைக்கும் வகையில் சரிபார்த்தல் அறிக்கையை ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு கம்பெனி அனுப்பும்.

இது விஷயத்தில் பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து அவர்கள் எம்ஆர்எப் லிமிடெட், செயலக துறை, எண். 114 கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை-600 006. Tel.:044-28292777, Fax: 91-44 28295087, Email: mrfshare@mrfmail.com, Website:www.mrf tyres.comல் அணுகலாம்.

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 07.07.2021

S. தன்வந்த்ரமார்
கம்பெனி செயலாளர்

MAKKAL KURAL - 08/07/2021

அடகுப் பொருட்களை அன்று பகல் 2 நடைபெற இருந்த கொரோனா ஊரடங்க நடைபெறவில்லை. ஏலமாக 14.07.2021 2 மணியளவில் தேவணிகர் கடையில் அல்லது துணை முன்னிலையில் ஏ.தனக்கோட்டி அவ போடப்படும்.

ஆர்.சங்கர் அடகுக் கெயின்ரோடு, கிராமம், திருவண்ணாண்கி அடகு வ 02.01.2019 முதல் 29 அடகு வைக்கப்பட்டு மீட்கப்படாத அடகுப் 19.05.2021 அன்று மணியளவில் நடை ஏலமானது கொரோ காரணமாக நடை அதுனை மறு ஏலமா அன்று காலை 10 மேற்படி அடகு வடைட்டாட்சியர் அல் வட்டாட்சியர் ஏலதாரர் ஏ.தனக்கோட் ஏலம் போடப்படும்.

சார் ஆட்சியர்
அ.தி.மு.150
K. ஆனந்த்,
த.பெ. கலியன் (ஏ) க
நெ.67ஏ, எம்.புதூர்,
அரிசிபெரியாங்குப்ப
கடலூர் வட்டம் & ம

எதிர்
வருவாய் வட்டாட்சிய
கடலூர்

அறிவிப்பு
மனுதாரரின் தயார்
கலியன் என்பவர் க
அன்று மேற்படி
இறந்ததை
அலுவலகத்தில் பதிவு
சான்றிதழ் வழங்க
கோரி தாக்கல் செய்
மீது எவருக்கேனும்
இருந்தால் 15
வருவாய் வட்டாட்சி
அலுவலகத்தில் நேரி
மணிக்கு ஆஜராகி
கொள்ள வேண்டிய
பட்சத்தில் மேற்படி
மனு ஒருதலைப்பட
கப்படும் என்பதை
அறிவிவும்.

த.பெ. கலியன் (ஏ) க